

Aktualności

07.05.2021 10:40

Premiera spektaklu „WYSPA SKARBÓW”

Wyspa skarbów to piękna opowieść o sile przyjaźni, o jej bardzo ważnym znaczeniu w naszym życiu. Bohaterami ten niezwyklej przygody są Alicja i jej kot, Kapitan Krzykacz i jego załoga oraz podstępny pajak. To oni zabiorą nas w niezwykły świat... świat dziecięcej wyobraźni? Co się w nim kryje ?

Zapraszamy na długo wyczekiwaną premierę Teatru Chichotek, czyli dziecięcej grupy teatralnej działającej w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu. Spektakl odbędzie się w ramach comiesięcznego cyklu Niedziel z Bajką.

OBSADA :

ALICJA MORCINEK

NADIA POSTRĄŻNY

OLIWIA GAŚSIOR

GABRIELA GAŚSIOR

MARTA SZNAPKA

MICHALINA SINKA

REŻYSERIA - IZABELA KARWOT

ASYSTENT REŻYSERA - NATALIA KARWOT

SCENARIUSZ - ELŻBIETA GORZKA-KMIEĆ

SCENOGRAFIA - BARBARA WÓJCIK-WIKTOROWICZ

MUZYKA - MATEUSZ WALACH

ŚWIATŁO - MARCIN MRÓWCZYŃSKI

Na spektakl zapraszamy 30 maja 2021 roku o godz. 16:00 do sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu. W związku z sytuacją obowiązuje limit miejsc.

Bilety na spektakl można zakupić na portalu biletyna.pl lub na stronie www.kulturasuszec.pl w zakładce KUP BILET

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Podsumówka

Podsumówka? A cóż to takiego?

Długo szukaliśmy nazwy wydarzenia, które towarzyszy nam co roku na zakończenie sezonu artystycznego. No i jest! Podsumówka.

Mimo, że sezon zajęciowy 2020/2021 nie należał do najłatwiejszych, ze względu na epidemię a co za tym idzie, ciągłe zawieszania zajęć i wznawianie, nie poddajemy się i przygotowujemy się do podsumowania naszych artystycznych spotkań. Na scenie Gminnego Ośrodka Kultury w

Suszczu pojawią się nasze zdolne dzieci i młodzież.

24 czerwca 2021r. to data, którą zdecydowanie warto sobie zaznaczyć w kalendarzu!

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Konkurs plastyczny: Ecie, pecie – zabawy z tradycją dla dzieci

Czy jesteście gotowi na nasz najnowszy konkurs plastyczny? Wraz z Starostwem Powiatowym w Pszczynie zapraszamy dzieci z gminy oraz całego powiatu pszczyńskiego do udziału w projekcie, w ramach którego wydamy zeszyt wspomagający edukację regionalno-muzyczną. Honorowy patronat nad projektem objęła Starosta Powiatu Pszczyńskiego.

Zadaniem będzie stworzenie przez dzieci ilustracji do jednej z 10 wybranych pieśni ludowych, z śpiewnika „Koło mego łokiyneczka. Pieśni ludowe Ziemi Pszczyńskiej ze zbiorów rękopiśmiennych Mariana Cieśli”. I to właśnie ilustracje najmłodszych, wyłonione w konkursie zapełnią nasz zeszyt, który trafi do wszystkich dzieci z powiatu, z klas I-III szkoły podstawowej.

Wkrótce na stronie pojawią się także nagrania wybranych pieśni, które ułatwią zilustrowanie utworów.

Kartę zgłoszeniową oraz regulamin można pobrać ze strony www.kulturasuszec.pl.

Na stronie internetowej znajduje się także lista wybranych 10 utworów.

Kontakt: e-mail: konkursy@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91

wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

[Przeviń do początku](#)